
2021年８月 25日 

各位 

 

タカノ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

 ８月 24日（火曜日）、弊社宮田工場（長野県上伊那郡宮田村）に勤務する従業員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当該従業員の最終出勤日は８月 20 日（金曜日）で、現在入院療養中ですが、重篤な状態ではござい

ません。管轄保健所の指導に基づく調査の結果、弊社内における濃厚接触者は５名であり、現在、自宅

待機中でございます。 

 当該工場における消毒作業は既に完了しており、工場の操業を再開しております。 

 

 地域住民の皆様と関係者の皆様に多大なご心配をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げ

ます。従業員への注意喚起と健康状態の確認を一層細やかに進め、保健所等関係機関と連携のうえ、地

域住民の皆様、関係者の皆様ならびに従業員とその家族への感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

【お問い合わせ先】 

タカノ株式会社 

経営企画本部 企画室 

 電話番号 0265-85-3150（代表） 

 


